
 UF: MG Data: 12/09/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 12/12/2022 até 12/12/2022  

 Número: 000167 Data Processo 29/11/2022 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000073 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 075 - Betania 185 

 Objeto: AQUISIÇÃO DE BICOISTOS, SALGADOS, PÃO DOCE E SAL PARA DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE  

 Fornecedor: PANIFICADORA E LANCHONETE KI PAO LTDA 

 Item: 00001 Produto: 24168  -  BISCOITOS DIVERSOS, ENTRE 34 A 36 GRAMAS CADA UNIDADE, PREPARADOS COM MATERIAS 
PRIMAS DE  

 Unidade de Medida: QUILOGRAMA Quantidade Homologada: 2.500,0000 

 Valor Homologado: 28,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00003 Produto: 24167  -  PÃO FRANCÊS, PESO APROXIMADO DE 50G CADA UNIDADE FORMATO TRADICIONAL, COM ADIÇÃO 
DE  

 Unidade de Medida: QUILOGRAMA Quantidade Homologada: 22.000,0000 

 Valor Homologado: 18,8200 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00007 Produto: 23841  -  LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 60.000,0000 

 Valor Homologado: 5,6600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: MERCEARIA GODINHO ALVES & GODINHO LTDA  

 Item: 00002 Produto: 24166  -  PÃO DOCE, PESO APROXIMADO DE 50G CADA UNIDADE, DO TIPO BRIOCHE, PREPARADO A PARTIR 
DE  

 Unidade de Medida: QUILOGRAMA Quantidade Homologada: 20.000,0000 

 Valor Homologado: 20,6500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00004 Produto: 24169  -  SALGADOS DIVERSOS, ENTRE 24 E 26 GRAMAS CADA UNIDADE, PREPARADOS COM MATÉRIAS 
PRIMAS  

 Unidade de Medida: QUILOGRAMA Quantidade Homologada: 2.500,0000 

 Valor Homologado: 47,9300 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00005 Produto: 25223  -  BISCOITO DE POLVILHO AZEDO/TORRADINHO, PARA PACIENTES DA HEMODIÁLISE, PREPARADOS 
COM  

 Unidade de Medida: QUILOGRAMA Quantidade Homologada: 500,0000 

 Valor Homologado: 44,7600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00006 Produto: 25224  -  SUCO INDUSTRIALIZADO SEM AÇÚCAR, PARA PACIENTES DA HEMODIÁLISE,  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 4.000,0000 

 Valor Homologado: 4,7500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 



 UF: MG Data: 12/09/2023  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 2 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Normal  

 Processos Homologados de 12/12/2022 até 12/12/2022  

 Total: 0,0000 

 


